Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

21.03.2023 №A-2357

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества «Боготворю природы красоту»
к Дню дикой природы

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Светлана Александровна Логвинова ДП-2357-94333 от 20.03.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского и юношеского творчества «Боготворю природы красоту» к Дню дикой природы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Шибаева Настя
Кузьмина
Жанна
Валерьевна

Однажды в Африке 1 место ДП-2357-
94293

2 Лесных Милена Калинина
Алла Ивановна "Уголок природы" 3 место ДП-2357-

94854

3 Семенова Варвара
Варфоломеева
Ирина
Геннадьевна

Пингвин на Севере живет, он любит
холод, любит лед... 3 место ДП-2357-

94868

4 Сохненко Сергей
Новикова
Ольга
Николаевна

Подснежники 1 место ДП-2357-
94954

5 Иванькина
Екатерина

Новикова
Ольга
Николаевна

Весенний гость 2 место ДП-2357-
94955

6 Специальный А
класс

Брагина
Ольга
Юрьевна

Берегите животных 1 место ДП-2357-
94973

7 Насирова Фатима
Студникова
Надежда
Александровна

Просторы океана 1 место ДП-2357-
94975

8 Погуляев Матвей
Козина
Надежда
Николаевна

Леопард 2 место ДП-2357-
95082

9 Данилейко
Василиса

Кобизь Елена
Никитична Летнее утро 1 место ДП-2357-

95142

10 Назарова Ксения
Сухомлин
Светлана
Станиславовна

"Вечереет" 2 место ДП-2357-
95191

11 Назарова Ксения
Сухомлин
Светлана
Станиславовна

Родная природа 2 место ДП-2357-
95193

12 Ванин Сергей Ванина Ольга
Владимировна Дикая совушка 1 место ДП-2357-

95226

13 Христинченко
Платон

Чаплыгина
Марина
Васильевна

Обьемная аппликация Весна 1 место ДП-2357-
95317

14 Сафронова
Кристина

Лавренова
Анна
Анатольевна

Живи земля 1 место ДП-2357-
95344

15 Шишеня Дарья
Шайхиева
Надежда
Ивановна

Зов стаи 1 место ДП-2357-
95360

16 Брилева Есения
Шайхиева
Надежда
Ивановна

Маленькая коала 3 место ДП-2357-
95361

17 Каракозов Лев
Левенец
Ольга
Станиславовна

Царь зверей 2 место ДП-2357-
95362

18 Заболотская
Екатерина

Левенец
Ольга
Станиславовна

Одинокий охотник 1 место ДП-2357-
95363

19 Малык Кристина
Левенец
Ольга
Станиславовна

Слоны 2 место ДП-2357-
95364

20 Виличко
Анастасия

Склярова
Инна
Юрьевна,
Красавина
Наталья
Петровна

"Ледоход" 1 место ДП-2357-
95396

21 Соаталиев
Хушруз

Склярова
Инна
Юрьевна,
Красавина
Наталья
Петровна

Весенний букет 1 место ДП-2357-
95397

22 Доненко Степан

Склярова
Инна
Юрьевна,
Красавина
Наталья
Петровна

Весна пришла. Верба. 1 место ДП-2357-
95398

23
Воспитанники
подготовительной
группы №3

Агальцева
Надежда
Ивановна

"Человек и природа" 1 место ДП-2357-
95426

24 Назарова Ксения
Сухомлин
Светлана
Станиславовна

Красота природы 1 место ДП-2357-
95431

25 Воробьева
Василисса

Заляева Галия
Гилемхановна Одуванчики 3 место ДП-2357-

95454

26 Заднепрук
Тимофей

Демидова
Ирина
Викторовна

В зимнем лесу 2 место ДП-2357-
95470

27 Щеблыкина Ольга
Демидова
Ирина
Викторовна

Березняк 1 место ДП-2357-
95471

28 Надюк Кирилл
Ольховик
Марина
Александровна

Северный житель 1 место ДП-2357-
95563

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов